
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

IV Unità Operativa Ufficio ATA ed Educativo 

Viale Giorgio Ribotta 41  – 00144 Roma – � 0677392610  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: ata.rm@istruzione.it  

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’ipotesi del CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 

educativo e ATA per l’a.s. 2017/18 sottoscritto il 21/06/1917; 
VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle assegnazioni provvisorie relative al 

personale educativo; 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti utili ai fini  delle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale educativo; 
 

DECRETA 
 

Con decorrenza 1/9/2017 e limitatamente all’anno scolastico 2017/18 sono disposte le assegnazioni 
provvisorie del personale educativo di seguito indicato: 

 
TOMACIELLO ANNA 08/02/1976 BN titolare CONVITTO NAZIONALE Amedeo di Savoia 
TIVOLI assegnata a CONVITTO NAZIONALE Vittorio Emanuele II ROMA 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli 
articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL del  29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 
4/11/2010 n. 183. 
 
 
                                                                                    IL DIRIGENTE 
   Rosalia Spallino 
                               (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93) 
 
 
 

 
Ai Dirigenti/Rettori dei Convitti di Roma e Provincia LORO SEDI 
Alle OO.SS. Loro Sedi 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0018666.28-08-2017


